Serv. Peterminazioni Dmgenznafi

"'Trasmedsa 513.\ Ul
it T A ST Wep, AT
ﬁilﬁg& T S ZkC ol 1808

11 Byesp. dei izio
Amm sirative
= e s -
2 .

CITTA DI RAGUSA

SETTORE VIII

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata a] Registro Generale | OGGETTO: Missione a Palermo del Fanzionarie
In data 2 BEN - 3 responsabile verde pubblico.un Ails gg 011007 .

N 82

Nr. 06 Settore VIII

| Data 10.01.2008

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI
BIL. 2008 CAP. 1100 mvp. 5292 /08

FUNZ. O SERV. ©8 INTERYV. O3
IL W]ERE

L’anno duemilaotto, il giorno dieci del mese di Gennaio nell’ufficio del settore
VI su proposta del Funzionario Dr. F. Galfo il Dmgente Arch. G. Colosi ha
adottato la seguente determinazione:




Considerato che con prot. n.04 del 07.01.2008 il Dirigente autorizzava il dr. F. Galfo
funzionario responsabile del verde pubblico a recarsi a Palermo presso I’ Ass.to Xgricoltura e
Foreste per partecipare alla conferenza di servizio sulla problematica inerente 1a lotta contro i

punteruolo rosso delle palme;
che in data 08 Gennaio il dr. Galfo, si & recato a Palermo partecipando ai lavori indetti

dall’ Ass.to Agricoltura e Foreste;

Ritenuto che occorre impegnare la somma presunta di € 35,71 per il pasto del funzionario
che ha partecipato alla conferenza di servizio;
Ritenuta di competenza dirigenziale ’adozione del presente atto ai sensi degli art.53 e 65 del
vigente regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi;

DETERMINA
Per quanto in premessa

1) impegnare 'ammontare di €35,71 per il pasto del funzionario responsabile dr. F.Galfo;

2 Imputaré la spesa di €35,71 al Cap. 40O Funz. Q1 Serv. O% Int. ©3  (Imp. 5290 pg
Bil. 2008, dando atto che sono rispettati i dodicesimi dello stanziamento assestato dell ‘ultimo bilancio

approvaio,

3) provvedere alle rispettive liquidazioni come da fattura allegata;

A oo PARTE INTEGRANTE

{JM M?s“uﬁeﬂ_ wm ’léf:auw:&’



LS

Da trasmettersi d’nfficio, olire che al Sindaco ed al Segretario Generale, ai seguenti settori/uffici:

hipmE pEL
DIRIGENTE DEL S

| .
e
L Vistor
i Dirigestte l” I} Settore i!Sg
Bagosa, i |&-8(-260F /
Per presa visione:
1 Direttore Generfle 11 Si
Oy

Wﬂ,




-~
-

SETTORE FINANZA E CONTABILITA ~

Visto per la regolarita contabile attestante 1a copertura finanziaria ai sensi dell’art.151
comma 4°, del TUEL.

Rm W ILRESPOD;S\ |

|
Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale.

ILE DI RAGIONERIA

HLMEESS E

{ Taglian, 7

Il sottoscritto Messo comunple. gltesta il %imento del suindicato periodo di
- pubblicazione e cioé dal oy al 3 1 BEN. 2008

“-M{ f""%

 Ragusa_ U1 FEB. 200




S
<

Perts intograsis & sosiins mo f

; I q L‘"“ ““8”‘-‘2‘"'1~u, i p el T A 5 e
= I8 Sf e 27 ory bang

www.comune.ragusa.it

SETTORE Vil

Centri Storici @ Verde Pubblico

Servizio il - Verde pubblico

P.zza San Giovann - Tel. 0932 676540 — Fax §332-676541

Prot. n.&4/VIIl - V.P. del 07.01.08
Al dr. Francesco Galfo
Sett.re VIII Serv.3°

SEDE

OGGETTO: Autorizzazione a partecipare al convegno sulla problematica inerente le
misure per la lotta contro il punteruolo rosso, presso la sede deli’ Ass.to Agricoltura ¢
Foreste di Palermo.-

Essendo pervenuta al mio Ufficio in data 24.12.2007 formale richiesta d’invito
al sottoscritto e all” Assessore al verde pubblico di partecipazione al convegno indetto per le
ore 12,00 del giomo 8 Gennaio c.a da parte dell’ Ass.to Agricoltura ¢ Foreste di Palermo, ed
essendo lo stesso per motivi di salute impossibilitato a presenziare per conto dell”’ Amm.ne
C.le alla riunione, con la presente

autorizzo
il dr. F. Galfo funzionario responsabile del verde pubblico a recarsi in mia sostituzione a
Palermo per partecipare ai lavori riguardante la problematica degli interventi da attuare per
la lotta al Punteruolo rosso. Fa presente inoltre, che partecipera alla predetta riunione
1’ Ass.re al verde pubblico del Comune di Ragusa Sg.ra M. Malfa.

Ragusa, 07.01.2008 o

Tel. 0932.676540 - Fax 0932.676541- Cell. 348-7352417 -- Email verde pubblico@comune.ragusa. it



